ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 мая 2013 г.                                   с. Ивановское                                           № 168

Об увеличении в 2013 году оплаты труда работникам муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно – спортивный комплекс»

Руководствуясь Федеральным законом № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ставропольского края от 24 апреля 2013 года               № 133 – рп «О мерах по увеличению в 2013 году оплаты труда работников государственных учреждений Ставропольского края и работников органов исполнительной власти (государственных органов) Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», распоряжением администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от 30 апреля 2013 года № 201-р «О мерах по увеличению в 2013 году оплаты труда работников муниципальных учреждений Кочубеевского муниципального района Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 01 апреля 2013 года увеличить на 10 % оклады специалистам муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно – спортивный комплекс».

2. Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно – спортивный комплекс» Соловьевой О.В. обеспечить перерасчет и выплату увеличенной заработной платы специалистам муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно – спортивный комплекс».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Долматову И.И.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов